
UCHWAŁA Nr  XXI/199/08 
RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia 26 lutego 2008 roku 

 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/237/04 Rady Miasta Ełku z dnia 7 grudnia 2004 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego              

w mieście Ełk, ograniczonego ulicami: T. Kościuszki, J. Dąbrowskiego, Armii Krajowej i F. Chopina, 

zwanego „EŁK-KOSZARY-PÓŁNOC”. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 roku Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, 

poz. 1087, 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007r. Nr 127, poz. 880) – Rada Miasta Ełku 

uchwala co następuje:  

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXVII/237/04 Rady Miasta Ełku z dnia 7 grudnia 2004 roku w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w mieście Ełk, 

ograniczonego ulicami: T. Kościuszki, J. Dąbrowskiego, Armii Krajowej i F. Chopina, zwanego „EŁK-

KOSZARY-PÓŁNOC”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
           Waldemar Paweł Pieńkowski 


